

投标分项报价表

项目名称：固井水泥及附件

项目编号：WKZB2411GDC301363

序号	类别	名称	型号和规格	原产地	品牌	制造商名称及国别	数量	单价	分项总价
1.1	固井水泥	G级水泥	G级	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	80吨	1480 元/吨	118400元
1.2	固井添加剂	高强减轻剂	XJBW-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	14吨	14200元/吨	198800元
1.3	固井添加剂	防窜剂	XXSS-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	14吨	3200元/吨	44800元
1.4	固井添加剂	早强剂	XJQ-2	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	20吨	22500元/吨	450000元
1.5	固井添加剂	膨胀剂	XJP-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	4吨	16500元/吨	66000元
1.6	固井添加剂	减阻剂	XJZ-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	2吨	13500元/吨	27000元
1.7	固井添加剂	降失水剂	XJL-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	5吨	31500元/吨	157500元
1.8	固井添加剂	消泡剂	XJX-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	1吨	21000元/吨	21000元
1.9	固井添加剂	冲洗液	XJCX-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	1吨	17500元/吨	17500元
1.1	固井添加剂	隔离剂	XJG-1	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	0.5吨	45200元/吨	22600元
1.11	附件	浮箍	13-3/8" , BTC PIN&BOX	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	2套	8500元/套	17000元
1.12	附件	浮鞋	13-3/8" , BTC BOX	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	2个	7500元/个	15000元
1.13	附件	桥塞	适用于13-3/8" 12.19mm壁厚套管, 可钻	河南省郑州市	昊运	河南省新星新材料科技有限公司/中国	1套	35000元/套	35000元
1.....	其他	(如有, 可分项列出)							
								合计	1190600

注：1、投标总价应为各分项总价汇总之和。

2、如果不提供投标分项报价表将视为没有实质性响应招标文件。

3、投标人应当根据招标文件要求和产品技术要求在分项报价表上列出供货产品清单，货物及服务均分项报价。

投标人名称： 河南省新星新材料科技有限公司